1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 20 мая 2019 года № 371-р
Об утверждении состава

административной комиссии

В соответствии с Законом Саратовской области от 4 мая 2009 года № 41-ЗСО «Об административных комиссиях и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по образованию и обеспечению деятельности административных комиссий»:
1.Утвердить состав административной комиссии Ртищевского  муниципального района согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Признать утратившим силу распоряжения администрации Ртищевского муниципального района от 3 июля 2017 года № 461-р, от 6 декабря 2017 года № 883-р, от 2 февраля 2018 года № 90-р.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на                           заместителя главы администрации по внутренней политике, взаимодействию с органами местного самоуправления и противодействию коррупции           Третьякову О.А.
4.Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Перёкресток России», разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://rtishevo.sarmo.ru).

5.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель

главы администрации

Ртищевского муниципального района

В.И. Баринов